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Virksomheden har inden kontrollens opstart fået udleveret
retsikkerhedsblanketten.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens HACCP plan med udpegning af
procestrin som er vurderet i forhold til mikrobiologiske, fysiske
og kemiske risici herunder kritiskontrolpunkter (CCP) og gode
arbejdsgange (GAG).
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for følgende
kontrolpunkter: Modtagekontrol af kølevarer, opbevaring på
køl, varmebehandling, varmholdelse, nedkøling og transport.
Virksomheden har udarbejdet en skriftlig procedure for
udpegede CCP´er og der er fastsat kritiske grænser,
overvågningsprocedurer og korrigerende handlinger. Vejledt
konkret om procedure for genopvarmning samt risikoanalyse
for håndtering af mælkeprodukter i pose emballeret i
papkasse.
Virksomheden har i risikoanalysen fastsat den kritiske grænse
for hakket kød og fisk på 2 grader men temperaturen i
kølerummet er fastsat til 3 grader. Temperatur er d.d. målt til 1
grad. Vejledt virksomheden konkret i at fastsættelse af
temperatur i kølerum er i overensstemmelse med
risikoanalysen.
Gennemgået personale flow for gode arbejdsgange i køkken
herunder set plan over køkken med opdeling af
arbejdsstationer og skift mellem arbejdsstationer. Vejledt
virksomheden konkret i
arbejdsgange for personale der har vekslende arbejde i køkken
og udenfor herunder tøj og fodtøj.
Det er konstateret, at der er overensstemmelse mellem
risikoanalyse og produktions flow ved observering af personale
i varm og kold køkken samt personale i opvask afdeling jf.
plantegning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af
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autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny autorisationsskrivelse til virksomheden. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


